关于推荐申报2018年网络安全优秀教师奖的通知
各有关单位：
根据中央网信办网络安全协调局、中国互联网发展基金会《关于组织申报2018年网络安全优秀教师奖的函》（网安函〔2018〕42号）要求，现将我校推荐事宜通知如下：
一、基本条件
1.热爱祖国，拥护中国共产党，拥护社会主义，遵纪守法，恪守职业道德；
2.热爱网络安全教育事业，教学水平高，教学效果好；
3.从事网络安全（网络空间安全、信息安全、信息对抗技术、保密管理、网络安全与执法、密码学等专业）教学科研工作5年以上，近3年年均主讲课时不少于2门课、60课时。

二、推荐名额
“网络安全优秀教师奖”重点奖励长期从事一线教学工作的全职教师，由设有网络安全相关专业的高校提名推荐候选人，每个高校每年可推荐1人参评。全国每年奖励优秀教师10名，每人奖励20万元。
各有关单位限推荐1人，已获得网络安全优秀教师奖的原则上不再推荐。
三、推荐要求
请有推荐意向的单位于5月7日17：00前将“网络安全优秀教师奖申请书”电子版报人事处，经单位内部公示无异议后，报送纸质材料（推荐人选须在学院（部、实验室）公示不少于三个工作日），联系人：时英晋，电话：87383，邮箱：shiyingjin@mail.neu.edu.cn。

附件一：中国互联网发展基金会网络安全专项基金“网络安全优秀教师奖”奖励办法（试行）
附件二：网络安全优秀教师奖申请书

                                             人事处
2018年5月2日